наперед, становить 17 052,60 грн."
3. Викласти пункт 4.3 Розділу 4 "Ціна та вартість
природного газу" Договору в наступній редакції:
"Загальна вартість цього Договору на дату
укладення становить 518 371,18 грн, крім того ПДВ
– 103 674,24 грн, разом з ПДВ – 622 045,42 грн
(шістсот двадцять дві тисячі сорок п'ять грн 42
коп.)"